ГОРОДСItАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

( ГОРОДСКОЕ ПОСЕJIЕНИЕ (ГОРОД ЕРМОЛИНО>
БОРОВСКОГО РАЙОНА КАЛ)ОКСКОЙ ОБЛАСТИ

рЕшЕниЕ

ll 28 |' авryста 2024 rода г. Ермолино л} 44

О внесении изменений в Решение Городской
Щумы муниципального образования
"Городское поселение "Город Ермолиноl' от

03.02.201б NЬ 5 (Об утверщдении Положения о
материальном стимулироваIIии работников
Администрации муниципального образования
<<Городское поселение <<Город Ермолино>>

В СООтВетствии с частью 4 статьи 86 Бюдхсетного кодокса Российской
ФеДеРаЦИИ, частью 2 статьи 53 ФедерzLльного закона Российской Федерации от
06.10.2003 Ns 131-ФЗ (об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Фед9рации)), пуЕIктом 2 статъи 22 Фелерапьного
ЗаКОНа ОТ 02.03.2007 J\b 25-ФЗ <О муниципальной службе в Калужской области>>, в
ЦеJIЯХ СОЦИальноЙ защищенности работников администрации муницип€}льного
ОбРаЗОВания <Городское поселение кГород Ермолино>, руководствуясь Уставом
МУНИЦИПаЛЬНОГО Образования "Городское поселеIие "Город Ермолино", Городская
Дума муниципttльного образования "Городское IDселение "Город Ермолино "

РЕШИЛА:
1. ВНеСти сЛедующие изменения в Полоrкение о материаJIьном

стимулировании муниципаJIьных слу}кащих, млацшего обслутсивающего персонала
и лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности
аДМИНИСтрации муниципального образования <Городсtсое поселение <Город
ЕРМОЛИнО), не являющихся муниципальными ýлужащими, в рамках реiшизации
МУНИЦИПаЛЬНОЙ Программы кКалровая полиiгике администрации муниципального
ОбРаЗОВания кГородское поселение <Город Ермолино), утвержденное Решением
ГОРОДСКОЙ !умы муницип€шьного образования "Городское поселение "Город
Ермолино" от 03.02.2016 NЬ 5:

1.1. Пункт 8 излоrкить в сJIедующей редакци:-r:(8. Материальное стимулирование рабо:ников администрации согласно
НаСТОяЩеМУ Положению осуществляется за счет ассигнований по программе
<Кадровая политика администрации муниципiJIьного образования кГородское
поселение <Город Ермолино>.

ФОНД Материttльного стимулирования работников администрации
опрелеляеl,ся в пределах средств, пред:смотренных в бюджете на
соответствующий финансовый год, но не более восемнадцати установленных
piшMepoB должностных окладов (оrсладов) в соотtетствии со штатным расписанием
муниr{ипаJIьным служаIrIим и не более тридцати окJIадов младшего
ОбСлУЖивающего персонала и лиц, исполняюшцах обязанности по технIIческому
ОбеСпеTению деятолыIости администрации муниципального образования

кГородское поселение кГород Ермолино>, [Ё являющихся муниципальными
служащими , (без учета средств на выплату персонtшьного повышающего
коэффициента к окладу). Объем средств на выпJату персонЕtпьного повышаюЩого
коэффициента устанавливается Решением Городской Думы).

2. Настоящее Решение вступает в с-илу с момента принятия и

распространяется на правоотношения, возникшге с 01 июля 2024 года, подлежит
публикации в гtlзете <Уголок России> и рtlзмещению на официальном сайте
администрации муниципtшьного образования <Городское lrоселение <Город
Ермолино)) в сети Интернет adminermolino.ru.

Самокрутова

всего б экз.
3-в дело
l - администраIдилt,
1-оБу
l - РГ <Уголок России>

Глава муниципального образования
<<Городское поселение <<Город Ермолино)>